Este proceso se regirá por lo establecido en la
RES - 2024 - 1009 - CS # UNNE, "Régimen de Contrataciones de la Universidad Nacional del Nordeste"
Anexo II Régimen Especial de Contrataciones de la Universidad Nacional del Nordeste. El presupuesto oficial
para esta contratación asciende a $ 1.440.178,48 (pesos un millón cuatrocientos cuarenta mil ciento setenta y
ocho con cuarenta y ocho centavos).
 
Artículo 3°: Apertura de Ofertas. La apertura de las ofertas se llevará a cabo en la Dirección de Gestión
Económico Financiera de la Facultad de Ciencias Veterinarias UNNE, ubicada en Sgto. Juan B. Cabral 2139,
Corrientes Capital, a las 10:00 horas del día 12/02/2026.